PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

Portaria  nº. 054DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 22 de Fevereiro de 2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00071-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 3 ½ diárias e (Três e meia diárias), ao servidor abaixo
relacionado, No qual se deslocara ao longo do baixo madeira (11 unidades básicas de
saúde), com o objetivo da Viagem: Abastecimento e conferencia de medicamentos nas
unidades de saude. No período de 25/02/2019 a 28/02/2019. Meio de Transporte: fluvial.

 Conforme solicitação constante no memorando nº 052/2019/GAB/SEMUSA
Departamento de Assistência Farmacêutica.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCULA CARGO/
FUNÇÃO

QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

GELSON NEVES
DE MELO

179300 MARINHEIRO
FLUVIAL

3 ½ 75,02 262,57 BAIXO
MADEIRA  (11
UNIDADES
BÁSICAS DE
SAÚDE)

CRISTILEUDO
PEREIRA DE

SOUZA

41476 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

3 ½ 75,02 262,57

FRANCISCO
VIEIRA

CAVALCANTE

190546 MECÂNICO 3 ½ 75,02 262,57

RAFAEL JUNIOR
SUAREZ

MONTENEGRO

274423 AUX. SERVIÇOS
GERAIS

3 ½ 75,02 262,57

TEREZINHA DE JESUS G. DOS SANTOS               ELIANA PASINI
            Responsável pela Emissão                               Secretaria Municipal de Saúde

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 054DIC/SEMUSA Porto Velho, 22 de Fevereiro de 2019